
Přihláška na chovnou přehlídku
pořádanou vH rubš i c í ch   dne 26. 5. 2018

Plemeno: Pohlaví:

Jméno:
(vč. CH.ST.)

Zn. PK
a čís.: 

Datum narození:

Otec:
Zn. PK
a čís.:

Matka:
Zn. PK
a čís.:

Chovatel:
 (jméno a adresa)

Majitel:
(jméno a adresa)

Výstava:
(druh, datum,
místo, hodnocení)

V dne:
podpis majitele

 Uzávěrka přihlášek na chovnou přehlídku: 10 dní před termínem konání chovné přehlídky
 Přihlášky s kopií PP a dokladu o zaplacení poplatku posílejte na adresu:

paní Radana Slezáková, Nádražní I/701, 783 53 Velká Bystřice
 S sebou: Průkaz původu, očkovací průkaz (platné očkování)
 Poplatek za chovnou přehlídku:

člen MSBMK přihlášený do uzávěrky 500,- Kč, po uzávěrce a na místě 800,- Kč
nečlen přihlášený do uzávěrky 1000,- Kč, po uzávěrce a na místě 1500,- Kč

 Číslo účtu : 1346189319/0800   VS =22+ datum konání přehlídky člen, 26+datum konání nečlen

UPOZORNĚNÍ:
 Den před konáním chovné přehlídky musí mít přihlášení pes i fena nejméně 12 měsíců věku.

 Chovné přehlídce musí předcházet účast na nejméně dvou výstavách a to Speciální, Klubové, Národní
nebo Mezinárodní absolvované od 9.měsíců stáří,posudek musí pocházet od dvou různých 
rozhodčích. Účast musí být zapsaná v PP nebo doložená výstavním posudkem (uveďte i výstavy, které 
se chystáte do termínu chovné přehlídky absolvovat).


	Přihláška na chovnou přehlídku

